滨区农村综合性改革试点试验项目（数字乡村建设）项目 采购项目

结果，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

一、项目内容及质量要求：

千亩特色红薯扩繁育苗中心、万亩良种繁育推广中心、智慧农业

观光体验中心、数智乡村运营中心及社会治理智慧服务中心等项目相

关的物联网监测设备、智能应用设备、数字服务平台、智能管理系统、

应用系统、可视化系统、数据监控中心设备采购等。（详见附件设备

购置清单）。

采购物品质量需符合招标文件要求及合国家相关规定要求。

二、合同金额及付款方式：

1.本合同金额总计：人民币大写:肆佰壹拾万元整（￥4100000 元）。

2.付款方式：合同正式签订后，硬件设备到货验收合格后支付至

合同总价款 50％，项目终验合格后，支付至合同总价款的 70％，项

目经结算审定后，支付至审定金额的 100%。

三、合同完成时间

完成时间：乙方在签订合同开工后 60日历天内开发安装完成。

四、合同内容：